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＊＊ 殿

工 事 名 称 ＊＊＊＊＊＊＊＊工事

１．供試体（依頼者提出の資料による）

打 込 箇 所 試し練り 工 場 名 －

コンクリートの種類 高強度 セ メ ン ト の 種 類 普通セメント

設 計 基 準 強 度 ４８N／mm２ 呼 び 強 度 －

配 合 ４８－２１－２０Ｎ ス ラ ン プ ２１．０㎝

寸 法 φ１０×２０cm ス ラ ン プ フ ロ ー －

打 込 日 ２０２３年 ＊月＊＊日 空 気 量 ４．５％

材 齢 ２８日 骨 材 寸 法 ２０mm

採 取 地 点 試験室ミキサから排出時 混 和 剤 －

採 取 方 法 ＪＩＳ Ａ ５３０８ 細 骨 材 －

養 生 方 法 ＊ 粗 骨 材 －

数 量 ３個 記 号 ・ 番 号 １～３

備 考 －

２．試験内容

圧 縮 強 度 準拠規格：ＪＩＳ Ａ １１０８（コンクリートの圧縮強度試験方法）

静 弾 性 係 数
準拠規格：ＪＩＳ Ａ １１４９（コンクリートの静弾性係数試験方法）

ひずみ測定は，コンプレッソメータ及びデータロガーを使用して行った。

試 験 日 ２０２３年 ＊月＊＊日

試 験 場 所 浦和試験室

試 験 責 任 者

３．試験結果

記号

番号

供試体の寸法 mm 最大荷重

kN

圧縮強度

N／mm２
静弾性係数

kN／mm２平均直径 平均高さ

１

２

３

平 均 ― ― ―

備 考
・応力－ひずみ曲線の比較を図－１に示す。

・試験後の状況を写真－１に示す。

コンクリート供試体の圧縮強度試験

及び静弾性係数試験報告書 ２０２３年 ＊月＊＊日

２０２３年 ＊月＊＊日
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